PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от октября 2022 года № -п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 21.01.2021 № 52-п «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения в администрации Топкинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 21.01.2021 № 52-п «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения в администрации Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Состав контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения в администрации Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от ______ 2022 года № ______
Состав

контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения в администрации Топкинского муниципального округа
	Руководитель контрактной службы
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по экономике и территориальному развитию

	Заместитель руководителя контрактной службы
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам

	Работники контрактной службы:

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству

	- начальник отдела по ценам, труду и закупкам управления экономического прогноза, анализа и закупок администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления бухгалтерского учета, отчетности и финансов  администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС  администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник организационного отдела администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник отдела информатизации и защиты информации администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник архивного отдела администрации Топкинского муниципального округа

	-  заместитель начальника отдела по ценам, труду и закупкам управления экономического прогноза, анализа и закупок администрации Топкинского муниципального округа